دا نظام راتلونكى راشده خلافت دی او د الله سبحانه وتعالى په مرسته او توفيق سره به ژر بيا تاسيس شي.

#الاقصى- پوځونه- رابولي

#الاقصى_يستصرخ_الجيش

#AqsaCalls Armies

#OrdularAksaya

ليکوال: ډاکټر ماهر صالح – امريکا

ژباړن: الهام پردېس

۱۴۴۲ هـ.ق، د ذوالقعدې ۱۷مه

۲۰۲۱م، د جون ۳۰مه